
Siden sidst (fortsat) 
 
Til filmaftenen i år så vi ”Musik & Fis” - en sjov og under-
holdende film, optaget i 2000, og den gav os i hvert fald 
lov til at sove godt !  
Både Finn Nørbygård  og Jette Torp  synger fantastisk 
godt og næsten alle sangene var nogle gode gamle, som vi 
kunne sidde og nynne med på – dejligt ! -  og samtidig fik 
de dem ”pakket godt ind i historien”. 
Den lille anretning før filmen og kaffen efter var som altid 
lækker og appetitlig, sikkert også medvirkende til en god, 
hyggelig og meget snakkesalig aften for de 27 ”tilskuere”. 
 
      Esther Wapp 
 

Onsdag den 10. Marts kl 18.00 
 
Efter flere års pause er der nu en udstilling i Kunsthaus, 
som vi sammen følges ad og ser med Gabriella Blumer 
Kamp som guide : 
 
Die Sammlung Bührle ist in Zürich und weit darüber hinaus eine 
bekannte Unbekannte. Als vor zwei Jahren vier kapitale Kunstwerke 
von Cézanne, Degas, Monet und van Gogh in einem dreisten 
Raubüberfall gestohlen wurden (nur zwei sind bis heute wieder 
aufgetaucht), war die stille Sammlung plötzlich in aller Munde. 
Dabei gehört die einzigartige Kollektion von rund 180 Bildern und 
Plastiken, die in einer Stiftung zusammengefasst sind, zu den 
bedeutendsten Privatsammlungen weltweit. 
 
Tilmeldelse til Kirsten Chvojka senest 6. marts.044 422 30 
60 eller kirsten.chvojka@ggaweb.ch .Vi mødes 17:45 efter 
at have købt billet. Hvis der er stemning for det, finder vi 
en restaurant, hvor vi kan spise bagefter. 

NEON orkide - Torsdag 8. april 2010 
Kl. 14.00 

 

 
 
Vi besøger orkide gartneriet Meyer Pflanzenkulturen AG, 
Roswies, 8602 Wangen, Dübendorf. Det er det vigtigste orkide 
gartneri i Schweiz med en produkion på over ½ million orkideer 
om året, i over 200 slags.Vi ser forskellige drivhuse  som ellers 
er lukket for publikum. Vi hører om at dyrke, udvikle og pleje 
orkideer. Der bliver mulighed for at stille spørgsmål og købe 
orkideer. Rundvisningen tager ca.2 t. Derefter kan vi drikke 
kaffe i en nærliggende restaurant. 
Med bil kører man på motorvejen A53 i retningen mod Uster og 
tager udkørslen Wangen eller Hegnau. Der er parkeringspladser 
lige ved gartneriet. Med det offentlige kan man tage toget S 14 
afg. kl. 1242  i Zürich, ank. kl. 1255  i Dübendorf og derefter bus 
796 afg. kl. 1314  til holdestedet Oberdorf. Derfra er det 700 m at 
gå. For yderligere  info se www.swissorchid.ch 
Hvis der er nogen som gerne vil have kørelejlighed så meld jer 
hos Rita Stalder, hvor der også er tilmelding senest d. 31. marts 
2010 på tf. 044 830 5857 eller e-mail rita@stalder.net . 
 
Hvad er NEON: 
I 2000 har 5 gartnerier fra DK, D und CH dannet NEON-gruppen 
og arbejder intensivt med produktudvikling, koordination og 
marketing. NEON producerer idag mere end 5 mill. orkideer som 
sælges i hele Europa. NEONS styrke er samarbejde med nogle 
af verdens bedste orkideavlere og muliggør fremavling af nye 
arter og produkter. 


